BISON LTDA, CNPJ: 39.779.238/0001-00, vencedor dos ITENS 02 e 03, to-
talizando o valor global de R$ 792,42 (setecentos e noventa e dois reais e 
quarenta e dois centavos) Os valores unitários e global de cada item e o quan-
titativo estão discriminados no anexo único deste termo.
2. Após a prática dos demais atos, fica autorizado o fornecimento do objeto 
contratado, destinado a atender às demandas desta Procuradoria-Geral do